
ZARZĄDZENIE NR 42/2021 

WÓJTA GMINY WILKOWICE 

z dnia  10 lutego 2021 r. 

w sprawie przyjęcia Księgi znaku logo Gminy Wilkowice 

Na podstawie art. 31 i 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t. j. Dz.U. z 2020 r. poz. 713) oraz §13 Regulaminu Organizacyjnego  Urzędu Gminy  

w Wilkowicach nadanego Zarządzeniem nr 163/2016 Wójta Gminy Wilkowice z dnia  

29 grudnia 2016 r. zarządzam, co następuje:  

 

§1. W celu budowania spójnego wizerunku Gminy Wilkowice wprowadza się Księgę znaku 

logo Gminy Wilkowice, stanowiącą Załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

 

§2. Użyty w Księdze znaku logo Gminy Wilkowice symbol graficzny – logo Gminy 

Wilkowice, jest jedynym dopuszczonym do stosowania w komunikacji marketingowej 

prowadzonej w Urzędzie Gminy w Wilkowicach, symbolem graficznym Gminy Wilkowice. 

 

§3. Logo może być używane wyłącznie w kształcie, proporcjach i kolorach określonych w 

Księdze znaku logo Gminy Wilkowice. 

 

§4. Zobowiązuje się pracowników Urzędu Gminy w Wilkowicach do stosowania niniejszego 

Zarządzenia we wszystkich działaniach informacyjnych i promocyjnych. 

 

§5. Logo Gminy Wilkowice powinno być używane we wszystkich przypadkach związanych z 

promocją Gminy Wilkowice, a w szczególności podczas imprez  

o charakterze sportowym i kulturalnym, które wspierane są finansowo przez Gminę 

Wilkowice lub odbywają się pod Patronatem Wójta Gminy Wilkowice.  

 

§6. Wykonanie Zarządzenie powierza się Kierownikom referatów Urzędu Gminy  

w Wilkowicach.   

 

§7. Nadzór nad procesem wdrażania Księgi znaku logo Gminy Wilkowice oraz prawidłowego 

wykorzystywania znaku pełni Kierownik Referatu Strategii i Promocji Urzędu Gminy w 

Wilkowicach.  

 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.    

 

 

 


